
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АКСЕНТИССКАЯ ОСНОВНАЯ  ШКОЛА» 

Приказ  

12.01.2026 года                                                                                        №11 /п 

О стоимости завтраков и обедов. 

  На основании Постановления Администрации Городецкого 

муниципального округа  от 30.12.2025 года №  6345 « О внесении изменений 

в постановление администрации Городецкого муниципального округа 

Нижегородской области от 17.04.2025 года №1879 «Об установлении 

стоимости питания в общеобразовательных организациях Городецкого 

муниципального округа»   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 12 января 2026 года установить стоимость: 

    завтрака - 110  рубля  

    обеда –  117  рублей. 

2. Классным руководителям довести до сведения родителей увеличение 

стоимости питания. 

 

Директор МБОУ «Аксентисская ОШ»:                                    Т.А.Губанихина 

С приказом ознакомлены:                                           Н.Л.Горбунова   

                                                                                              С.А.Харитонова 

                                                                                            А.Ю.Чикст 

                                                                                           Е.С.Киселева 

                                                                                          Е.В.Таланов 

                                                                                           С.Б.Полетуева 

Н.К.Трухина 

Е.В.Кутасова 

 

 


		2026-01-13T15:41:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АКСЕНТИССКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА"




